股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

蓝帆集团、蓝帆

投资
避免同业竞争

2016 年 04 月 21

日
长期有效 严格履行

蓝帆集团、蓝帆

投资

减少及规范关

联交易

2016 年 04 月 21

日
长期有效 严格履行

蓝帆集团、蓝帆

投资

保证上市公司

在人员、资产、

财务、机构和业

务等方面的独

立

2016 年 04 月 21

日
长期有效 严格履行

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺
蓝帆集团、香港

中轩
避免同业竞争

2010 年 03 月 01

日
长期有效 严格履行

蓝帆医疗股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

其他对公司中小股东所作承诺

李振平、刘文

静、孙传志、韩

邦友

公司实际控制

人李振平先生，

董事长刘文静

女士，董事、总

经理、财务总监

孙传志先生，董

事、董事会秘书

韩邦友先生拟

合计出资不超

过 1,500 万元人

民币增持本公

司股份，该增持

计划将于公司

股票复牌之日

起的六个月内

实施完成。

2015 年 07 月 11

日

2015.7.14-2016.

1.13
履行完毕

李振平、刘文

静、孙传志、韩

邦友

公司实际控制

人李振平先生，

董事长刘文静

女士，董事、总

经理、财务总监

孙传志先生，董

事、董事会秘书

韩邦友先生承

诺：在增持期间

及在增持完成

后6个月内不减

持本公司股份。

2015 年 07 月 11

日

2015.7.14-2016.

7.12
严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

蓝帆医疗股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

蓝帆医疗股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,585,268 3.47%   6,785,268 -1,800,000 4,985,268 13,570,536 2.74%

3、其他内资持股 8,585,268 3.47%   6,785,268 -1,800,000 4,985,268 13,570,536 2.74%

   境内自然人持股 8,585,268 3.47%   6,785,268 -1,800,000 4,985,268 13,570,536 2.74%

二、无限售条件股份 238,614,732 96.53%   240,414,732 1,800,000 242,214,732 480,829,464 97.26%

1、人民币普通股 238,614,732 96.53%   240,414,732 1,800,000 242,214,732 480,829,464 97.26%

三、股份总数 247,200,000 100.00%   247,200,000 0 247,200,000 494,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年4月28日，公司限制性股票首次授予的7,200,000股中的1,800,000股解除限售上市流通，有限售

条件的股份减少1,800,000股，无限售条件的股份增加1,800,000股；

公司2015年度权益分派方案的实施。公司以2015年12月31日的总股本247,200,000股为基数，按每10股

派发现金股利人民币4.00元（含税）,共计98,880,000元；以总股本247,200,000股为基数，向全体股东每10

股转增10股，合计转增股本247,200,000 股。公司股权登记日为2016年5月16日，除权除息日为2016年5月

17日。2015年度权益分派实施完毕后，公司有限售条件的股份增加6,785,268股，无限售条件的股份增加

240,414,732股；

报告期内，公司有限售条件的股份增加4,985,268股，无限售条件股份增加242,214,732股，公司总股本

增加247,200,000股，股份总数变更为494,400,000股。

2016年5月30日，公司召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于回购注销部分已获授但

尚未解锁限制性股票的议案》，公司原激励对象刘卉因已离职不符合激励条件，根据《蓝帆医疗股份有限

公司2014年限制性股票激励计划（草案修订案）》第十三章“本激励计划的变更与终止”第四部分 “激励对